

Årsredovisning

för

DANAVA AB

556903-0132

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isabella Drottgren, Styrelseledamot

2025-10-18

Styrelsen för DANAVA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta andelar i bolag som bedriver restaurangsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ändrade i slutet av räkenskapsåret 2022/2023 sin verksamhetsinriktning vilket därmed medförde en minskad omsättning och ett försämrat resultat under föregående år och fortsatt minskning av nettoomsättningen under aktuellt räkenskapsår. Omsättningen kommer framöver vara betydligt mindre än vad bolaget haft historiskt som en följd av förändringen, däremot räknar man med att de investeringar man gjort i intressebolag kommer att resultera i högre utfall på sikt.

Under året har man förvärvat ytterligare andelar i intresseföretaget, och man har också erhållit utdelning och upptagit anteciperad utdelning efter beslut av årsstämman i intresseföretaget varför bolaget uppvisar en betydligt högre vinst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	226	705	746
Resultat efter finansiella poster	867	15	246	237
Soliditet (%)	86	28	50	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	423	12 330	62 753
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 330	-12 330	0
Årets resultat			867 296	867 296
Belopp vid årets utgång	50 000	12 753	867 296	930 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 753
årets vinst	867 296
	880 049
disponeras så att	
i ny räkning överföres	880 049
	880 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	226 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	226 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 775	-211 306
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-2 775	-211 306
Rörelseresultat		-2 775	14 844
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	870 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	543
Summa finansiella poster		870 071	543
Resultat efter finansiella poster		867 296	15 387
Resultat före skatt		867 296	15 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 057
Årets resultat		867 296	12 330

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 4

81 216

58 011

Summa finansiella anläggningstillgångar

81 216

58 011

Summa anläggningstillgångar

81 216

58 011

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

695 000

0

Övriga fordringar

4 546

1 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

919

650

Summa kortfristiga fordringar

700 465

1 680

Kassa och bank

Kassa och bank

303 619

165 406

Summa kassa och bank

303 619

165 406

Summa omsättningstillgångar

1 004 084

167 086

SUMMA TILLGÅNGAR

1 085 300

225 097

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 753

423

Årets resultat

867 296

12 330

Summa fritt eget kapital

880 049

12 753

Summa eget kapital

930 049

62 753

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

3 057

Övriga skulder

155 251

159 287

Summa kortfristiga skulder

155 251

162 344

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 085 300

225 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Erhållna utdelningar	175 000	0
Anteciperad utdelning	695 000	0
	870 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	58 011	58 011
Inköp	23 205	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 216	58 011
Utgående redovisat värde	81 216	58 011

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret utgång har den upptagna anteciperade utdelningen utbetalats från intresseföretaget. Bolaget har även efter räkenskapsårets utgång förvärvat ytterligare andelar i intresseföretaget och man innehar nu ett ägande om 50 %.

DANAVA AB
Org.nr 556903-0132

8 (8)

Sigtuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Isabella Drottgren
Isabella Drottgren

2025-10-18